
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 7/2024-25 
 
 
 

1. Okresní soutěže družstev 
- Kontrola soupisek dle článku 330.25 Soutěžního řádu - podmínku aktivity nesplnili hráči: 

• Lisý Jaroslav – TJ Jevišovka-Drnholec B (OP3) 

• Barvíř Tomáš ml. – TJ Milovice A (OP3) 
 

Oddíl upraví soupisku družstva, na které byl hráč v základu (přesun za hráče, kteří jsou členy oddílu a hráče na 
hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start). Soupisku na posledním místě základu doplní 
následujícím hráčem podle žebříčku – obvykle 1. hráčem nižšího družstva, který splňuje tuto podmínku. Pro nové 
pořadí je možno využít výjimky podle SŘ čl. 330.04 nebo 330.10, ale pouze pokud tito hráči splňují tuto 
podmínku. Hráč přeřazený ze základu družstva nemůže být doplněn na soupisku žádného dalšího družstva. 
Oddíl je povinen upravit soupisky dostatečně předem, před prvním utkáním družstev, kterých se změna týká. 
Termín pro úpravu soupisek – do 31.12.2024. 
 
 

2. Výsledky OP mládeže kategorie U15 (účast 18 chlapců, 2 děvčata) 
Starší žákyně:  
– dvouhra: 1. Struhárová Jana (MSK Břeclav), 2. Jonášová Johanka (STP Mikulov) 
– smíšená čtyřhra: 1. Struhárová-Herman  (Břeclav-FOSFA), 2. Jonášová-Sýkora Tomáš (STP Mikulov) 
Starší žáci: 
– dvouhra: 1. Topinka Vojtěch (Agrotec Hustopeče), 2. Herman Jan (KST FOSFA LVA),  
3.-.4. Sýkora Marek, Sýkora Tomáš, 5.-8. Bucňák Ondřej, Gembický Václav (všichni STP Mikulov), Hajda Tomáš 
(Sokol Vranovice), Očenášek Jakub (Agrotec Hustopeče) 
– čtyřhra: 1. Bucňák-Gembický, 2. Sýkora M.-Sýkora T. (všichni STP Mikulov), 3.-4. Herman-Simon (KST FOSFA 
LVA), Topinka-Sedláček, 5.-8. Pliska-Uhlíř, Očenášek-Žižka (všichni Agrotec Hustopeče), Franěk-Kacafírek 
(Hustopeče-Vranovice), Hajda-Tetur (Sokol Vranovice) 
 
 
 

3. Výsledky OP mládeže kategorie U17 (účast 7 chlapců) 
Dorostenci: 
– dvouhra: 1. Král Jakub (KST FOSFA LVA), 2. Topinka Ondřej, 3. Topinka Vojtěch, 4. Sedláček Jakub (všichni 
Agrotec Hustopeče), 5. Herman Jan (KST FOSFA LVA), 6. Maček Martin, 7. Huszár Přemek (oba Agrotec 
Hustopeče) 
– čtyřhra: 1. Sedláček-Topinka O. (Agrotec Hustopeče), 2. Král-Herman (KST FOSFA LVA), 3. Huszár-Maček 
(Agrotec Hustopeče) 
 
 
 

4. Akce RSST a v regionu 
21.12.2024 OP dospělí   Lanžhot 
22.12.2024 OP kategorie U13  Lanžhot 
22.12.2024 OP kategorie U19  Lanžhot 
5.1.2025 12. kolo okresních soutěží 

 
 
 
V Šitbořicích dne 18.12.2024 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


